輔仁大學法律學院 113學年第二學期獎助學金會議

會議記錄

開會事由：輔仁大學法律學院 113學年第二學期獎助學金會議

開會時間：中華民國 114年 3月 12日（星期三）中午 13時 30分

開會地點：樹德樓 LW318會議室

主 持 人：張明偉副院長

出 席 者：各位申請同學之班導師

壹、主席致詞

貳、討論事項

一、113學年度第二學期獎助學金審議項目：

(1) 于故校長野聲獎學金推薦。

   決議:財法系一年級陳佳其同學獲推薦。

(2) 孔祥熙院長清寒獎學金推薦。

   決議:有 5 位同學申請，推薦一位獲獎。

(3) 劉清章、羅不夫婦清寒獎學金推薦。

   114/3/12 生輔組公布今年因故停辦

(4) 台北市翁元章文教基金會獎助學金推薦。

   無人申請

(5) 李文中律師優秀勤學學生助學金核定。

   決議: 有 12 位同學申請，三位獲獎。

(6) 錢世傑學長獎助學金核定。

   決議: 有 5 位同學申請，三位獲獎。

(7) 陳時提教授獎助學金核定。

   決議: 有 5 位同學申請，三位獲獎。

二、清楠論文獎學金目前無人申請，是否延長申請時間，請討論。

       決議:延長申請至 4/30。

參、臨時動議

肆、散會